СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УХТОСТРОВСКОЕ»

третий созыв   (вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря  2012 года                                                                                   № 15
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ухтостровское» от 30 марта 2010 года № 35

«О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «Ухтостровское»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 03 мая 2012 года № 572 «О повышении окладов денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы», распоряжением Губернатора Архангельской области от 26 июня 2012 года «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, занимающих должности государственной гражданской службы Архангельской области», пунктом 13 статьи 30 областного закона от            27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» (с изменениями и дополнениями), разделом 3 решения Совета депутатов муниципального образования «Ухтостровское»  от 30 марта 2010 года № 35 «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «Ухтостровское» Совет депутатов муниципального образования «Ухтостровское» р е ш а е т:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Ухтостровское» от 30 марта 2010 года № 35 «О денежном вознаграждении Главы муниципального образования «Ухтостровское» :
1.1 Пункт 1 Решения изменить и  изложить его в новой редакции:

«Установить Главе муниципального образования «Ухтостровское», замещающему выборную должность, денежное вознаграждение в фиксированной сумме 17490 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Бюллетень муниципальных правовых актов муниципального образования «Ухтостровское»» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Председатель Совета депутатов

МО «Ухтостровское»                                                                     Т.Н.Шилинская
Глава администрации муниципального
 образования «Ухтостровское»                                                     Т.Н.Шилинская